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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile San Quirino - Pn

1^ prova Gran Premio Regionale "JUNIOR" Fioretto e

Ragazzi/Ragazze 1 12:19Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 670383 ALBONESE DAMIANO1 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA07/07/04

 675829 GRANZIERA NICOLO'2 A.S.D. SCHERMA VITTORIA PORDENONE15/02/04

 656144 CONVERTINI JACOPO3 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.12/09/05

 668380 ZANELLA ALBERTO4 A.S.D. SCHERMA VITTORIA PORDENONE20/06/04

 675594 PLOS MATTIA5 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.12/02/05

 670401 BIANCHI PIETRO6 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.05/10/04

 668660 NADIN BRIAN7 A.S.D. SCHERMA VITTORIA PORDENONE06/05/04

 663682 CELLA LUDOVICO8 TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.03/08/05

 675592 ARREGHINI MARCO9 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.05/05/04

 670988 PICOTTI FRANCESCO10 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.07/07/04

 663177 BACCHIEGA GIACOMO11 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.03/04/05

 666731 PICCO ALESSANDRO12 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.09/04/04

 688068 ROMAN NIKITA13 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.10/08/05

 682176 BORTOLUSSI RUBEN14 A.S.D. SCHERMA VITTORIA PORDENONE13/10/05

 688066 PREZZA TOMMASO WALTER15 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.29/12/05

 688070 SBAIZ EROS16 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.04/07/05
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ALBONESE DAMI - TSGIU (TRIESTE)

SBAIZ EROS - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

NADIN BRIAN - PNVIT (CORDENONS)

PICOTTI FRANC - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

ZANELLA ALBER - PNVIT (CORDENONS)

PICCO ALESSAN - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

ROMAN NIKITA - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

BIANCHI PIETR - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

PLOS MATTIA - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

BORTOLUSSI RU - PNVIT (CORDENONS)

BACCHIEGA GIA - PNSCP (PORDENONE)

GRANZIERA NIC - PNVIT (CORDENONS)

ARREGHINI MAR - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

CELLA LUDOVIC - TSPEN (TRIESTE)

PREZZA TOMMAS - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

CONVERTINI JA - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile San Quirino - Pn

1^ prova Gran Premio Regionale "JUNIOR" Fioretto e

Ragazzi/Ragazze 12:19Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  16Girone

 670383 ALBONESE DAMIANO TSGIU Qualificato 1,00  19  25  6 1 1  1

 656144 CONVERTINI JACOPO UDLAM Qualificato 1,00  13  20  7 2 2  2

 675594 PLOS MATTIA UDLAM Qualificato 0,80  11  23  12 3 3  1

 670401 BIANCHI PIETRO UDLAM Qualificato 0,75  9  18  9 4 4  3

 668380 ZANELLA ALBERTO PNVIT Qualificato 0,75  7  18  11 5 5  2

 675829 GRANZIERA NICOLO' PNVIT Qualificato 0,75  6  17  11 6 6  3

 675592 ARREGHINI MARCO UDLAM Qualificato 0,60  5  18  13 7 7  1

 670988 PICOTTI FRANCESCO UDLAM Qualificato 0,50  3  17  14 8 8  2

 668660 NADIN BRIAN PNVIT Qualificato 0,50  1  15  14 9 9  3

 663682 CELLA LUDOVICO TSPEN Qualificato 0,40 -5  14  19 10 10  1

 663177 BACCHIEGA GIACOMO PNSCP Qualificato 0,25 -8  10  18 11 11  2

 666731 PICCO ALESSANDRO UDLAM Qualificato 0,25 -8  8  16 12 12  3

 688068 ROMAN NIKITA UDLAM Qualificato 0,25 -8  8  16 12  3

 682176 BORTOLUSSI RUBEN PNVIT Qualificato 0,20 -14  8  22 14 14  1

 688066 PREZZA TOMMASO WALTER UDLAM Qualificato 0,00 -15  5  20 15 15  2

 688070 SBAIZ EROS UDLAM Qualificato 0,00 -16  9  25 16 16  1
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1^ prova Gran Premio Regionale "JUNIOR" Fioretto e

San Quirino - PnSpada maschile 12:19Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ALBONESE DAMIANO 670383 V V V V V  1,000  19  25TSGIU

 2 PLOS MATTIA 675594 3 V V V V  0,800  11  23UDLAM

 3 CELLA LUDOVICO 663682 2 2 v3 2 V  0,400 -5  14TSPEN

 4 BORTOLUSSI RUBEN 682176 0 2 1 0 V  0,200 -14  8PNVIT

 5 ARREGHINI MARCO 675592 1 2 V V V  0,600  5  18UDLAM

 6 SBAIZ EROS 688070 0 1 3 4 1  0,000 -16  9UDLAM

 2Girone N.

 1 CONVERTINI JACOPO 656144 V V V V  1,000  13  20UDLAM

 2 BACCHIEGA GIACOMO 663177 1 1 3 V  0,250 -8  10PNSCP

 3 ZANELLA ALBERTO 668380 3 V V V  0,750  7  18PNVIT

 4 PICOTTI FRANCESCO 670988 3 V 4 V  0,500  3  17UDLAM

 5 PREZZA TOMMASO WALTER 688066 0 3 1 1  0,000 -15  5UDLAM

 3Girone N.

 1 GRANZIERA NICOLO' 675829 2 V V V  0,750  6  17PNVIT

 2 BIANCHI PIETRO 670401 V V V 3  0,750  9  18UDLAM

 3 PICCO ALESSANDRO 666731 1 1 1 V  0,250 -8  8UDLAM

 4 ROMAN NIKITA 688068 1 1 V 1  0,250 -8  8UDLAM

 5 NADIN BRIAN 668660 4 V 1 V  0,500  1  15PNVIT
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ALBONESE DAMIANO 07/07/04  670383 841 TSGIUSI

CONVERTINI JACOPO 12/09/05  656144 1252 UDLAMSI

GRANZIERA NICOLO' 15/02/04  675829 2693 PNVITSI

BIANCHI PIETRO 05/10/04  670401 2924 UDLAMSI

PLOS MATTIA 12/02/05  675594 3175 UDLAMSI

BACCHIEGA GIACOMO 03/04/05  663177 3186 PNSCPSI

CELLA LUDOVICO 03/08/05  663682 4127 TSPENSI

ZANELLA ALBERTO 20/06/04  668380 4418 PNVITSI

PICCO ALESSANDRO 09/04/04  666731 4629 UDLAMSI

ARREGHINI MARCO 05/05/04  675592 46510 UDLAMSI

NADIN BRIAN 06/05/04  668660 47511 PNVITSI

PICOTTI FRANCESCO 07/07/04  670988 49812 UDLAMSI

BORTOLUSSI RUBEN 13/10/05  682176 55213 PNVITSI

PREZZA TOMMASO WALTE 29/12/05  688066 9.99914 UDLAMSI

ROMAN NIKITA 10/08/05  688068 9.99915 UDLAMSI

SBAIZ EROS 04/07/05  688070 9.99916 UDLAMSI
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